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Klublokale og værestedspuljen juni 2006

Lokale- og Anlægsfonden gav i juni støtte via Klublokale- og Værestedspuljen til 11 projekter.

Birkelse - integreret aktivitetstorv 

Aabybro Kommune, Birkelse Borgerforening og lokale foreninger modtager 100.000 kr. i 

støtte til etablering af et ca. 1.500 m² multifunktionelt aktivitetstorv. Torvet, der ligger 

centralt i landsbyen, vil blive indrettet med belægninger og faciliteter for bl.a. rulleskøjteløb, 

skateraktivitet, hockey, baseball, streetbasket og en multibane, der kan overrisles om 

vinteren. Desuden vil der blive plads til byens mobile scene, belægning til skak, mølle og dam 

samt stole og borde til ophold.
 
Ansager – klubhus 

Ansager og Omegns jagtforening modtager 100.000 kr. i støtte til at opføre et klubhus på 135 

m² indeholdende et klublokale på 70 m², et mødelokale samt toilet og depotrum.
 
Helsinge - kunstgræsbane 

HSI Fodbold i Helsinge modtager 80.000 kr. i støtte til at anlægge en 13 x 21 meter 

kunstgræsbane i forbindelse med Helsingehallerne. Banens drift forankres i byens 

ungdomshus og lever op til alle de øvrige kriterier for støtte til multibaner.
 
Hørdum – tilbygning til pavillon 

Hørdum Håndværker- og Borgerforening modtager 37.000 kr. i støtte til etablering af 

overdækket udendørs opholdssted på Hørdum Stadion- og Parkanlæg. Det overdækkede 

værested skal bruges til ophold ved træning og stævner for Hørdum Krocket- og 

Petanqueklub, Kolby-Hørdum IF, samt ved udendørs arrangementer arrangeret af Hørdum 

Håndværker- og Borgerforening. Det overdækkede opholdssted på ca. 29 m² etableres som 

en tilbygning på en eksisterende pavillonbygning.
 
Bolderslev – handicap toilet 

Bolderslev Forsamlingshus modtager 37.000 kr. i støtte til at etablere et handicaptoilet. 

Handicaptoilettet etableres i et tidligere depotrum. Det lokale ældre- og handicapråd 

anbefaler projektet i forhold til en øget bruger af stedet af stærkt handicappede og 

kørestolsbrugere.
 
Trend Aa Lystfiskeriforening – klubhus 

Trend Aa Lystfiskeriforening modtager 100.000 kr. støtte til opførelse af et klubhus på 75 m². 

Foreningen har ca. 125 medlemmer, heraf en stor juniorafdeling. Klubhuset skal bruges som 

værested i forbindelse med fiskeri, men også til weekendhytte, hvor man vil lave kulturelle og 

sociale aktiviteter som et supplement til primæraktiviteten fiskeri. Klubhuset stilles desuden 

til rådighed for to lokale foreninger Hyllebjerg Borgerforening og Hyllebjerg Rideklub.
 
St. Lyngby – Aktivitetshal 

St. Lyngby Idrætsforening modtager 100.000 kr. i støtte til at opføre en aktivitetshal på ca. 

500 m². Hallen vil give en mulighed for en "forlængelse" af sæsonen for udendørsaktiviteter 

primært idrætsaktiviteter for børn og unge. Hallen stilles også til rådighed for andre og for 

"uorganiseret" idræt mv. Kommunen har udstedt en 20 årig uopsigelig tinglyst lejekontrakt 

på grunden.
 
Bajstrup - om- og tilbygning af Bajstrup Brandstation 

Den selvejende institution Bajstrup børne, ungdoms- og kulturhus modtager 100.000 kr. i 

http://www.loa-fonden.dk/template/t02.php?menuId=136&artsetId=2&articleId=484
 (1 af 2) [29-05-2008 08:49:05]



Bevillinger 2005

støtte til en om- og tilbygning af Bajstrup Brandstation. Brandstationen skal efter 

ombygningen danne ramme om kulturelle, sociale og idrætslige arrangementer. Huset er på 

130 m² og tilbygningen på 63 m². Tinglev Kommune har overdraget brandstationen uden 

beregning til den selvejende institution.
 
Hundelev - multibane/Aktivitetsbane 

Udviklingsgruppen for Hundelev og omegn modtager 100.000 kr. i støtte til etablering af en 

multi- og aktivitetsbane. Multibanen etableres på et åbent område mellem byens skole og 

Brugsen. Banen vil være til fri afbenyttelse 24 timer i døgnet. Kommunen har udfærdiget en 

10-årig brugsret.
 
Boldrup Museumsforening – foreningslokale 

Boldrup Museumsforening modtager 100.000 kr. i støtte til at etablere et foreningslokale på 

ca. 130 m² i tilknytning til Boldrup Museum. Museumsforeningen, som er en markant aktør i 

museets virksomhed, har ca. 900 medlemmer og er meget aktive i forbindelse med museets 

formidling og udgivelse af publikationer om museet. Museumsforeningen anvender i dag en 

lille skolestue til sine aktiviteter og får med det nye foreningslokale langt bedre faciliteter til 

sine aktiviteter og møder.
 
Øland – nyt spejderhus 

Øland KFUM Spejderne i Øland, Brovst Kommune, modtager 100.000 kr. i støtte til etablering 

af et nyt spejderhus på 230 m². Gruppen består af 40 spejdere og er meget aktiv i 

lokalområdet. Gruppen bruger i dag et gammelt husmandssted, som ejes af Jagtforeningen, 

og forventer med nye og meget bedre faciliteter at få yderligere fremgang både aktivitets- og 

medlemsmæssigt.
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